
＊千葉市在住者は除く
＊60歳代 (男・女）
＊70歳代 (男のみ）

＊男子60歳代 代表者氏名
牧村祐一
藤本正之 4 丹羽茂治
丹羽茂治 0 飯島　弘
飯島　弘 （牧村・藤本組は辞退の為）

＊男子70歳代
安田幸博
堀川道夫 4 安田幸博
山田　稔 0 堀川道夫
坂井宣夫

＊女子60歳代
丸一京子
岡野二枝 丸一京子

W.O 岡野二枝
65歳以上 不成立

第35回ねんりんピック千葉県代表決定戦

60歳以上

65歳以上

70歳以上

75歳以上

60歳以上

ねんりんピック参加者資格者
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